
ZARZĄDZENIE NR 357/2010  

WÓJTA GMINY WALIM  

z dnia 15 marca 2010 r.  

 

w sprawie ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli w szkołach,

dla których organem prowadzącym jest Gmina Walim na 2010r 

 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001r, nr 

142,poz.1591 z póź. zm.),art.70 a ust.1 i 2 a ustawy z dnia 26 stycznia 1982r-Karta Nauczyciela (Dz. U. 

z 2006r Nr 97, poz.674 z późniejszymi zmianami) oraz §2.1,§6 ust.2, § 7 rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 marca 2002 roku w sprawie sposobu podziału środków na 

wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli pomiędzy budżety poszczególnych wojewodów, form 

doskonalenia zawodowego dofinansowywanych ze środków wyodrębnionych do spraw oświaty 

i wychowania oraz szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania tych środków (Dz. U. z 2002r,nr 

46,poz.430) Wójt Gminy Walim zarządza co następuje: 

§ 1. Ustala się plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli w szkołach, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Walim na 2010r ,który stanowi zał. nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi GZOSz. oraz dyrektorom szkół  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Środki finansowe w wysokości 15.832 zł zaplanowane w budżecie Gminy Walim na 2010r. w dziale: 

oświata i wychowanie rozdział 80146-Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli, wyodrębnione 

w Gminnym Zespole Obsługi Szkół w Walimiu przeznacza się na formy doskonalenia zawodowego 

zgodnie z wewnątrzszkolnym planem doskonalenia zawodowego Zespołu Szkół w Walimiu i Publicznej 

Szkoły Podstawowej im Janusza Korczaka w Jugowicach. Powyższe środki dzieli się w następujący 

sposób: 1.3000,-- zł dopłatę za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli

tzw. Czesne (pozostaje w GZOSz.) 2. pozostałe środki (uwzględniając liczbę etatów nauczycielskich, 

zgodnie ze sprawozdaniem SIO wg stanu na dzień 30.09.2009r) dzieli się następująco: a)Zespół Szkół 

w Walimiu - 8464,- zł b)PSP im. Korczaka w Jugowicach - 4368,- zł Sporządziła: Urszula Witek  

PLAN DOFINANSOWANIA FORM DOSKONALENIA ZAWODOWEGO NAUCZYCIELI  

Załącznik do Zarządzenia Nr 

357/2010 

Wójta Gminy Walim 

z dnia 15 marca 2010 r.

-

ID: RFSXB-OTKFI-WYYNT-NNFSQ-MNQFG. uchwalony. Strona 1 / 4



ZARZĄDZENIE NR 357/2010  

WÓJTA GMINY WALIM  

z dnia 15 marca 2010 r.  

 

w sprawie ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli w szkołach,

dla których organem prowadzącym jest Gmina Walim na 2010r 

 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001r, nr 

142,poz.1591 z póź. zm.),art.70 a ust.1 i 2 a ustawy z dnia 26 stycznia 1982r-Karta Nauczyciela (Dz. U. 

z 2006r Nr 97, poz.674 z późniejszymi zmianami) oraz §2.1,§6 ust.2, § 7 rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 marca 2002 roku w sprawie sposobu podziału środków na 

wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli pomiędzy budżety poszczególnych wojewodów, form 

doskonalenia zawodowego dofinansowywanych ze środków wyodrębnionych do spraw oświaty 

i wychowania oraz szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania tych środków (Dz. U. z 2002r,nr 

46,poz.430) Wójt Gminy Walim zarządza co następuje: 

§ 1. Ustala się plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli w szkołach, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Walim na 2010r ,który stanowi zał. nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi GZOSz. oraz dyrektorom szkół  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Środki finansowe w wysokości 15.832 zł zaplanowane w budżecie Gminy Walim na 2010r. w dziale: 

oświata i wychowanie rozdział 80146-Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli, wyodrębnione 

w Gminnym Zespole Obsługi Szkół w Walimiu przeznacza się na formy doskonalenia zawodowego 

zgodnie z wewnątrzszkolnym planem doskonalenia zawodowego Zespołu Szkół w Walimiu i Publicznej 

Szkoły Podstawowej im Janusza Korczaka w Jugowicach. Powyższe środki dzieli się w następujący 

sposób: 1.3000,-- zł dopłatę za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli

tzw. Czesne (pozostaje w GZOSz.) 2. pozostałe środki (uwzględniając liczbę etatów nauczycielskich, 

zgodnie ze sprawozdaniem SIO wg stanu na dzień 30.09.2009r) dzieli się następująco: a)Zespół Szkół 

w Walimiu - 8464,- zł b)PSP im. Korczaka w Jugowicach - 4368,- zł Sporządziła: Urszula Witek  

PLAN DOFINANSOWANIA FORM DOSKONALENIA ZAWODOWEGO NAUCZYCIELI  

Załącznik do Zarządzenia Nr 

357/2010 

Wójta Gminy Walim 

z dnia 15 marca 2010 r.

-

ID: RFSXB-OTKFI-WYYNT-NNFSQ-MNQFG. uchwalony. Strona 2 / 4



ZARZĄDZENIE NR 357/2010  

WÓJTA GMINY WALIM  

z dnia 15 marca 2010 r.  

 

w sprawie ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli w szkołach,

dla których organem prowadzącym jest Gmina Walim na 2010r 

 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001r, nr 

142,poz.1591 z póź. zm.),art.70 a ust.1 i 2 a ustawy z dnia 26 stycznia 1982r-Karta Nauczyciela (Dz. U. 

z 2006r Nr 97, poz.674 z późniejszymi zmianami) oraz §2.1,§6 ust.2, § 7 rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 marca 2002 roku w sprawie sposobu podziału środków na 

wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli pomiędzy budżety poszczególnych wojewodów, form 

doskonalenia zawodowego dofinansowywanych ze środków wyodrębnionych do spraw oświaty 

i wychowania oraz szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania tych środków (Dz. U. z 2002r,nr 

46,poz.430) Wójt Gminy Walim zarządza co następuje: 

§ 1. Ustala się plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli w szkołach, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Walim na 2010r ,który stanowi zał. nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi GZOSz. oraz dyrektorom szkół  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Środki finansowe w wysokości 15.832 zł zaplanowane w budżecie Gminy Walim na 2010r. w dziale: 

oświata i wychowanie rozdział 80146-Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli, wyodrębnione 

w Gminnym Zespole Obsługi Szkół w Walimiu przeznacza się na formy doskonalenia zawodowego 

zgodnie z wewnątrzszkolnym planem doskonalenia zawodowego Zespołu Szkół w Walimiu i Publicznej 

Szkoły Podstawowej im Janusza Korczaka w Jugowicach. Powyższe środki dzieli się w następujący 

sposób: 1.3000,-- zł dopłatę za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli

tzw. Czesne (pozostaje w GZOSz.) 2. pozostałe środki (uwzględniając liczbę etatów nauczycielskich, 

zgodnie ze sprawozdaniem SIO wg stanu na dzień 30.09.2009r) dzieli się następująco: a)Zespół Szkół 

w Walimiu - 8464,- zł b)PSP im. Korczaka w Jugowicach - 4368,- zł Sporządziła: Urszula Witek  

PLAN DOFINANSOWANIA FORM DOSKONALENIA ZAWODOWEGO NAUCZYCIELI  

Załącznik do Zarządzenia Nr 

357/2010 

Wójta Gminy Walim 

z dnia 15 marca 2010 r.

-

ID: RFSXB-OTKFI-WYYNT-NNFSQ-MNQFG. uchwalony. Strona 3 / 4



ZARZĄDZENIE NR 357/2010  

WÓJTA GMINY WALIM  

z dnia 15 marca 2010 r.  

 

w sprawie ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli w szkołach,

dla których organem prowadzącym jest Gmina Walim na 2010r 

 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001r, nr 

142,poz.1591 z póź. zm.),art.70 a ust.1 i 2 a ustawy z dnia 26 stycznia 1982r-Karta Nauczyciela (Dz. U. 

z 2006r Nr 97, poz.674 z późniejszymi zmianami) oraz §2.1,§6 ust.2, § 7 rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 marca 2002 roku w sprawie sposobu podziału środków na 

wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli pomiędzy budżety poszczególnych wojewodów, form 

doskonalenia zawodowego dofinansowywanych ze środków wyodrębnionych do spraw oświaty 

i wychowania oraz szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania tych środków (Dz. U. z 2002r,nr 

46,poz.430) Wójt Gminy Walim zarządza co następuje: 

§ 1. Ustala się plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli w szkołach, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Walim na 2010r ,który stanowi zał. nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi GZOSz. oraz dyrektorom szkół  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Środki finansowe w wysokości 15.832 zł zaplanowane w budżecie Gminy Walim na 2010r. w dziale: 

oświata i wychowanie rozdział 80146-Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli, wyodrębnione 

w Gminnym Zespole Obsługi Szkół w Walimiu przeznacza się na formy doskonalenia zawodowego 

zgodnie z wewnątrzszkolnym planem doskonalenia zawodowego Zespołu Szkół w Walimiu i Publicznej 

Szkoły Podstawowej im Janusza Korczaka w Jugowicach. Powyższe środki dzieli się w następujący 

sposób: 1.3000,-- zł dopłatę za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli

tzw. Czesne (pozostaje w GZOSz.) 2. pozostałe środki (uwzględniając liczbę etatów nauczycielskich, 

zgodnie ze sprawozdaniem SIO wg stanu na dzień 30.09.2009r) dzieli się następująco: a)Zespół Szkół 

w Walimiu - 8464,- zł b)PSP im. Korczaka w Jugowicach - 4368,- zł Sporządziła: Urszula Witek  

PLAN DOFINANSOWANIA FORM DOSKONALENIA ZAWODOWEGO NAUCZYCIELI  

Załącznik do Zarządzenia Nr 

357/2010 

Wójta Gminy Walim 

z dnia 15 marca 2010 r.

-

ID: RFSXB-OTKFI-WYYNT-NNFSQ-MNQFG. uchwalony. Strona 4 / 4


